第763回 栃木県選挙管理委員会次第

日 時 令和6(2024)年9月10日(火)午後2時場 所 栃木県選挙管理委員会室

開 会

付議事件

1 議題

- 議案第1号 栃木県知事選挙における選挙長及び同職務代理者の選任について
- 議案第2号 栃木県知事選挙における選挙会の場所及び日時について
- 議案第3号 栃木県知事選挙におけるポスター掲示場設置数の減少協議について
- 議案第4号 栃木県知事選挙における候補者が政見放送を行うことができる基幹放送事業者及び当該基幹放送事業者の放送設備により行うことができる政 見放送の回数について
- 議案第5号 栃木県知事選挙における候補者の政見放送の日時の決定のくじを行う 場所及び日時について
- 議案第6号 栃木県知事選挙における候補者の選挙公報掲載文の掲載順序のくじを 行う場所及び日時について
- 議案第7号 栃木県議会議員 (鹿沼市選挙区) 補欠選挙における選挙長及び同職務 代理者の選任について
- 議案第8号 栃木県議会議員(鹿沼市選挙区)補欠選挙における選挙長の事務を行 う場所について
- 議案第9号 栃木県議会議員(鹿沼市選挙区)補欠選挙における選挙会の場所及び 日時について
- 議案第10号 栃木県議会議員(鹿沼市選挙区)補欠選挙におけるポスター掲示場設 置数の減少協議について
- 議案第11号 栃木県議会議員(鹿沼市選挙区)補欠選挙における候補者の選挙公報 掲載文の掲載順序のくじを行う場所及び日時について
- 議案第12号 栃木県知事選挙及び栃木県議会議員補欠選挙における臨時啓発事業実 施計画について

議案第13号 無効投票に係る対応について (栃木県選挙等執行規程の一部改正について)

議案第14号 栃木県選挙管理委員会規程の一部改正について

議案第15号 栃木県選挙管理委員会の傍聴に関する規程の制定について

議案第16号 栃木県選挙管理委員会のオンライン開催に関する運営要領の制定について

2 報告事項

- ア 栃木県知事選挙及び栃木県議会議員補欠選挙における選挙公報発行計画について
- イ 令和5年4月23日執行小山市議会議員選挙における当選無効裁決取消請求事件に係る 最高裁判決について
- ウ 選挙人名簿の定時登録について
- エ 在外選挙人名簿登録者数について
- オ その他

閉 会